
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:               /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc lắp đặt màn hình LED,  

hệ thống loa truyền thanh phục vụ Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành  

80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025)  

và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND Thành 

phố về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn 

hoá và Thể thao Hà Nội;   

Căn cứ Kế hoạch số 158/KH-UBND ngày 06/6/2025 của UBND Thành phố về 

việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công 

(19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945-

02/9/2025); 

Căn cứ Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 08/7/2025 của UBND Thành phố về 

việc thông tin, tuyên truyền trên địa bàn thành phố Hà Nội kỷ niệm 80 năm Cách mạng 

tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt 

Nam (02/9/1945-02/9/2025); 

Căn cứ Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 09/7/2025 của UBND Thành phố về 

việc lắp đặt màn hình LED và hệ thống loa truyền thanh phục vụ Lễ kỷ niệm, diễu 

binh, diễu hành 80 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) 

và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945-2/9/2025) trên địa bàn Thành phố; 

Căn cứ Kế hoạch số 496/KH-SVHTT ngày 20/8/2025 của Sở Văn hóa và Thể thao 

về kiểm tra việc lắp đặt màn hình LED, hệ thống loa truyền thanh phục vụ Lễ kỷ niệm, 

diễu binh, diễu hành 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) 

và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025); 

Xét đề nghị tại Tờ trình số 81/TTS ngày 22/8/2025 của Phòng Truyền Thông số về 

việc phối hợp trình ban hành Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra việc lắp đặt màn hình 

LED, hệ thống loa truyền thanh phục vụ Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 80 năm 

Cách mạng tháng Tám thành công và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Pháp chế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc lắp đặt màn hình LED, hệ thống loa 

truyền thanh phục vụ Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 80 năm Cách mạng tháng 

Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam 

(02/9/1945 - 02/9/2025), gồm các Ông (Bà) có tên tại danh sách kèm theo.   



2 

 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc việc lắp đặt màn hình LED, 

hệ thống loa truyền thanh và tổ chức các hoạt động tại các vị trí lắp đặt màn hình 

LED theo các nội dung, yêu cầu tại Kế hoạch số 496/KH-SVHTT ngày 20/8/2025 của 

Sở Văn hóa và Thể thao. 

Thời gian kiểm tra: từ 25/8 đến 29/8/2025 (Lịch kiểm tra cụ thể kèm theo).  

Điều 3. Kinh phí thực hiện được trích từ nguồn ngân sách của Sở Văn hóa và 

Thể thao chi nghiệp vụ công tác quản lý nhà nước giao Phòng Truyền thông số năm 

2025. Chế độ chi thực hiện theo quy định hiện hành.  

Đoàn Kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

 Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Pháp chế, 

Trưởng phòng Phòng Truyền thông số, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các 

thành viên có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Giám đốc Sở; 

- Các Phó giám đốc Sở; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở; 

- Lưu: VT, TCPC.  
 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Bạch Liên Hương 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

DANH SÁCH  

Đoàn kiểm tra việc lắp đặt màn hình LED, 

hệ thống loa truyền thanh phục vụ Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 

80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025)  

và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025), 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ- SVHTT ngày       /8/2025  

của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội) 

 

I- Sở Văn hóa và Thể thao: 

1. Đ/c Nguyễn Thị Minh Phương, Trưởng phòng Truyền thông số - Trưởng đoàn. 

2.  Đ/c Nguyễn Quý Hạnh, Phó Trưởng phòng Truyền thông số - Phó Trưởng đoàn. 

3. Đ/c Nguyễn Ngọc Quế, Phó Trưởng phòng Truyền thông số - Phó Trưởng đoàn. 

4. Đ/c Trần Thị Nhung, Chuyên viên phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản - 

Thành viên. 

5. Đ/c Nguyễn Thị Hải Yến, Chuyên viên phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản 

- Thành viên. 

6. Đ/c Bùi Quang Hải, Trưởng phòng Cổ động trực quan và Tuyên truyền cơ 

sở, Trung tâm Thông tin - Triển lãm Hà Nội - Thành viên. 

7. Đ/c Phạm Quang Nghĩa, Chuyên viên Phòng Truyền thông số - Thành viên. 

II- Sở Xây dựng: 

1. Đ/c Nguyễn Nguyên Trà, Phó Trưởng phòng Quản lý không gian ngầm và 

cây xanh, chiếu sáng - Thành viên. 

2. Đ/c Vũ Thị Lan Hương, Chuyên viên phòng Quản lý không gian ngầm và 

cây xanh, chiếu sáng - Thành viên. 

III. Sở Khoa học và Công nghệ: 

1. Đ/c Bồ Xuân Doanh, Trưởng phòng Bưu chính, Viễn thông - Thành viên. 

2. Đ/c Nguyễn Sỹ Tiến, Chuyên viên phòng Bưu chính, Viễn thông - Thành viên. 

IV. Công an thành phố Hà Nội: 

1. Đ/c Đào Thị Phương Lan, Trung tá, Đội trưởng Đội An ninh Văn hóa và Thể 

thao, Phòng An ninh chính trị nội bộ - Thành viên. 

  

---------------------------------------------- 

 



4 

 

LỊCH KIỂM TRA   

Việc lắp đặt màn hình LED, hệ thống loa truyền thanh 

 phục vụ Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành 80 năm Cách mạng tháng Tám 

thành công và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam  

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ- SVHTT ngày       /8/2025  

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội) 

 

Thời gian Địa điểm (vị trí lắp đặt màn hình LED  

và loa truyền thanh) 

Số màn 

hình 

Địa bàn 

(Phường/Xã) 

 

Sáng 

28/8/2025 

(Từ 8h00 - 

12h00) 

1) Tại vị trí số 61 Trần phú, phường Ba Đình 

(Khu đất đường Hùng Vương giao Nguyễn Thái 

Học, Trần Phú).  

01 Ba Đình 

2) Ngã 3 Kim Mã - Sơn Tây - Nguyễn Thái Học 02 Ba Đình 

3) Ngã tư Nguyễn Thái Học - Chu Văn An - Tôn 

Đức Thắng 

01 Ba Đình 

4) Ngã 3 phố Kim Mã - Ngõ 294 phố Kim Mã - 

Phố Núi Trúc 

02 Giảng Võ 

5) UBND quận Ba Đình (cũ) 01 Ngọc Hà 

6) Hướng đi Văn Cao - Cung thể thao quần ngựa 01 Ngọc Hà 

 

Chiều 

28/8/2025 

(Từ 14h00 - 

17h00) 

7) Ngã tư Tràng Tiền - Hàng Khay - Hàng Bài 01 Hoàn Kiếm 

8) Ngã tư Nguyễn Thái Học - Lê Duẩn 01 Cửa Nam 

9) Vườn hoa góc phố Hàng Bông, Tràng Thi 02 Cửa Nam 

10) Quảng Trường Cách mạng tháng Tám 01 Cửa Nam 

11) Ngã tư Ngô Quyền - Tràng Tiền 01 Cửa Nam 

12) Lê Duẩn - Ga Hàng Cỏ 01 Cửa Nam 

13) Vườn hoa Nguyễn Trãi - Hà Đông 01 Hà Đông 

Sáng 

29/8/2025 

(Từ 8h00 - 

12h00) 

14) Công viên Cầu Giấy 

15) Công viên Hòa Bình  

16)  Trung tâm Triển lãm Quốc gia  

03 Cầu Giấy 

Xuân Đỉnh 

Đông Anh 

Chiều 

29/8/2025 

(Từ 14h00 - 

1700) 

17) Công viên Yên Sở  

18) Công viên Long Biên 

02 Yên Sở 

Việt Hưng 

 Tổng số: 18 vị trí 21 màn 

hình 

 



5 

 

 


		2025-08-23T10:01:16+0700


		2025-08-25T09:27:07+0700


		2025-08-25T09:27:07+0700


		2025-08-25T10:52:26+0700
	Đào Vương Long


		2025-08-25T14:36:29+0700
	Bạch Liên Hương


		2025-08-25T14:40:21+0700


		2025-08-25T14:40:21+0700


		2025-08-25T14:40:21+0700


		2025-08-25T14:40:21+0700




